
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Convalida RD-2022-100-E-UNC-DEC#FAMAF // EX-2021-00772722- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

El Expediente EX-2021-00772722-UNC-ME#FAMAF, en el que se ha dictado la Resolución
Decanal ad referéndum de este Cuerpo RD-2022-100-E-DEC#FAMAF; y

CONSIDERANDO

Que se que se tuvieron en cuenta los fundamentos expuestos en la resolución de que se trata;

Que puestos a consideración, fueron aprobados por unanimidad.

Por ello;

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Convalidar la Resolución Decanal RD-2022-100-E-DEC#FAMAF, dictada ad
referéndum de este Cuerpo, por la cual se fija el arancel de la Diplomatura en Ciencia de Datos,
Aprendizaje Automático y sus Aplicaciones, ciclo 2022, en PESOS DOSCIENTOS MIL
($200.000,00) y se establecen descuentos de 25% para empresas miembro del Cluster Córdoba
Technology, PyMES, estudiantes no universitarios y casos excepcionales a criterio del Comité
Académico Profesional (CAP), de 50% para trabajadores y trabajadoras del sector público y casos
excepcionales a criterio del CAP, y de 100% (exención completa de arancel) para trabajadores y
trabajadoras de la UNC, estudiantes a tiempo completo y casos excepcionales a criterio del CAP.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A ONCE DÍAS DEL MES DE ABRIL DE
DOS MIL VEINTIDÓS.




	fecha: Viernes 29 de Abril de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-110-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-26T15:37:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-29T04:32:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-29T04:32:32-0300
	GDE UNC




